A UNESCO procederá à restituição àSecretaria Municipal de Educação de Leme de eventual 
saldo de recursos liberados no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias contados da conclusão 
financeira do Projeto.

TÍTULO VII 

DOS CUSTOS DE GESTÃO

Art. 95. Ao orçamento do Projeto será debitado o valor de R$ 42.854,14 (quarenta e dois mil, 
oitocentos e cinqüenta e quatro Reais e quatorze centavos), correspondentes a 5%: do valor 
efetivamente desembolsado na execução do Projeto, a título de ressarcimento das despesas 
incorridas pela UNESCO na implementação deste Projeto.

Parágrafo Único. O valor indicado no "caput" do presente Artigo será ajustado